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13+ Yaş Ankara İl Baraj Geçme Müsabakası
ANKARA, 28.11. - 1.12.2024

Event 9 Women, 400m Freestyle 14 years and older
28.11.2024 Results
Milli Takım Barajı (Uzun Kulvar) 19 +: 4:28.88;  16 - 18: 4:34.61;  13 - 15: 4:42.95  /  Milli Takım Barajı (Kısa Kulvar) 14: 4:46.85;
15: 4:41.96;  16 - 18: 4:38.39;  19 +: 4:32.58

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

1. Gokce UNUR 09 Zafer Kolejı Spor Kulubu 4:36.53 616
BARAJ GEÇTİ (15 Yaş - Kısa Kulvar)

50m: 30.24 30.24 150m: 1:38.88 35.24 250m: 2:49.87 35.70 350m: 4:01.55 35.44
100m: 1:03.64 33.40 200m: 2:14.17 35.29 300m: 3:26.11 36.24 400m: 4:36.53 34.98

2. Derin KİLİC 09 Baskent Cankaya Spor Kulubu 4:46.46 554
50m: 31.81 31.81 150m: 1:42.44 36.01 250m: 2:56.48 37.38 350m: 4:11.44 37.63

100m: 1:06.43 34.62 200m: 2:19.10 36.66 300m: 3:33.81 37.33 400m: 4:46.46 35.02

3. Nil Nehir OZDEMIR 10 Zafer Kolejı Spor Kulubu 4:48.51 543
50m: 32.28 32.28 150m: 1:44.41 36.73 250m: 2:58.41 36.76 350m: 4:12.80 36.59

100m: 1:07.68 35.40 200m: 2:21.65 37.24 300m: 3:36.21 37.80 400m: 4:48.51 35.71

4. Ece ONGOREN 09 V.A.M.O.S 4:53.34 516
50m: 33.16 33.16 150m: 1:47.94 250m: 3:02.21 350m: 4:16.90

100m: 200m: 300m: 400m: 4:53.34 36.44

5. Victoria KOCER 09 V.A.M.O.S 4:53.59 515
50m: 31.65 31.65 150m: 1:45.23 37.79 250m: 3:01.39 38.28 350m: 4:17.12 38.00

100m: 1:07.44 35.79 200m: 2:23.11 37.88 300m: 3:39.12 37.73 400m: 4:53.59 36.47

6. Duru TUMERDEM 10 Zafer Kolejı Spor Kulubu 4:57.47 495
50m: 33.19 33.19 150m: 1:48.67 250m: 3:05.52 350m: 4:22.67

100m: 200m: 300m: 400m: 4:57.47 34.80

7. Ceylın Sukran CETİN 10 Baskent Cankaya Spor Kulubu 4:58.07 492
50m: 33.57 33.57 150m: 1:49.14 250m: 3:05.83 350m: 4:22.67

100m: 200m: 300m: 400m: 4:58.07 35.40

8. Asya ALTİN 10 Baskent Cankaya Spor Kulubu 5:03.73 465
50m: 33.02 33.02 150m: 1:47.22 250m: 3:06.05 350m: 4:24.68

100m: 200m: 300m: 400m: 5:03.73 39.05

9. Naz OZKAZANC 08 V.A.M.O.S 5:07.05 450
50m: 33.39 33.39 150m: 1:50.05 39.23 250m: 3:09.67 39.59 350m: 4:30.73 40.50

100m: 1:10.82 37.43 200m: 2:30.08 40.03 300m: 3:50.23 40.56 400m: 5:07.05 36.32

10. Yagmur Eda YİLMAZ 10 Aykon Spor Kulubu 5:07.26 449
50m: 33.69 33.69 150m: 1:51.18 39.48 250m: 3:10.38 39.70 350m: 4:29.27 39.37

100m: 1:11.70 38.01 200m: 2:30.68 39.50 300m: 3:49.90 39.52 400m: 5:07.26 37.99

11. Sesim ALPUGAN 99 Anka Spor Gelısım Kulubu 5:09.43 440
50m: 33.84 33.84 150m: 1:51.00 39.25 250m: 3:10.12 40.01 350m: 4:30.21 39.93

100m: 1:11.75 37.91 200m: 2:30.11 39.11 300m: 3:50.28 40.16 400m: 5:09.43 39.22

12. Sebahat Deren OKSUZOGLU 10 Baskent Cankaya Spor Kulubu 5:10.13 437
50m: 33.80 33.80 150m: 1:49.99 38.95 250m: 3:10.31 40.56 350m: 4:31.79 41.01

100m: 1:11.04 37.24 200m: 2:29.75 39.76 300m: 3:50.78 40.47 400m: 5:10.13 38.34

13. Ada HERGUL 10 Zafer Kolejı Spor Kulubu 5:11.90 429
50m: 34.23 34.23 150m: 1:53.85 40.88 250m: 3:15.38 40.86 350m: 4:34.91 39.57

100m: 1:12.97 38.74 200m: 2:34.52 40.67 300m: 3:55.34 39.96 400m: 5:11.90 36.99

14. Bade Su OZDEMIR 10 Baskent Cankaya Spor Kulubu 5:12.58 426
50m: 32.90 32.90 150m: 1:49.82 39.43 250m: 3:11.87 41.55 350m: 4:33.43 41.13

100m: 1:10.39 37.49 200m: 2:30.32 40.50 300m: 3:52.30 40.43 400m: 5:12.58 39.15

15. Ceren Yagmur ALGAC 10 Gordıon Spor Kulubu 5:13.11 424
50m: 34.81 34.81 150m: 1:54.45 250m: 3:15.25 40.76 350m: 4:35.32

100m: 200m: 2:34.49 40.04 300m: 400m: 5:13.11 37.79

16. Defne YİLMAZ 10 Zafer Kolejı Spor Kulubu 5:18.50 403
50m: 34.72 34.72 150m: 1:53.79 40.52 250m: 3:16.87 42.05 350m: 4:39.69 41.32

100m: 1:13.27 38.55 200m: 2:34.82 41.03 300m: 3:58.37 41.50 400m: 5:18.50 38.81
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13+ Yaş Ankara İl Baraj Geçme Müsabakası
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Event 9, Women, 400m Freestyle, 14 years and older

Rank YB Time Pts

17. Ada OZTURK 10 Hacettepeliler 5:20.29 396
50m: 34.99 34.99 150m: 250m: 3:19.86 42.41 350m: 4:42.68 41.18

100m: 1:15.22 40.23 200m: 2:37.45 300m: 4:01.50 41.64 400m: 5:20.29 37.61

18. Arina İGNATEVA 09 V.A.M.O.S 5:21.61 392
50m: 37.69 37.69 150m: 250m: 3:21.53 40.95 350m:

100m: 1:18.09 40.40 200m: 2:40.58 300m: 4:02.01 40.48 400m: 5:21.61

19. Esila Duru TUTKUN 08 Fatıh Karakurt Alpha Academy Spor Kulubu5:36.42 342
50m: 33.80 33.80 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:36.42

20. Sevval Omrum ARAYİCİOGLU 09 Hacettepeliler 5:47.77 310
50m: 36.06 36.06 150m: 2:03.38 250m: 3:34.58 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:47.77


